
Absolutni rezultati po spolu

Skok na Strojno - Cestno kolo

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
45 KK ROGLA1 GORIČAN Patricija 1 00:36:54 00:13:1226 - Cestno 15,45

36 TK VELENJE 2 BUČAR Blažka 1 00:38:47 00:15:0526 - Cestno 14,7

373 GLUŠIČ Tanja 1 00:47:12 00:23:3026 - Cestno 12,08

Spol: male
103 POGI TEAM UAE GEN1 SKOK Andraž 1 00:27:38 00:03:5626 - Cestno 20,63

16 JB TEAM NOVO MES2 ARKO Jan 1 00:27:39 00:03:5726 - Cestno 20,61

423 HÖCK Martin 1 00:28:38 00:04:5626 - Cestno 19,91

40 KK ROGLA4 FIJAVŽ Matej 1 00:29:11 00:05:2926 - Cestno 19,53

205 REZAR LESNIK Žan 1 00:29:31 00:05:4926 - Cestno 19,31

106 VRHOVNIK Vid 1 00:29:49 00:06:0726 - Cestno 19,12

34 KD SEVNICA 7 KOVAČ Gregor 1 00:30:08 00:06:2626 - Cestno 18,92

228 LORENCI Mario 1 00:30:11 00:06:2926 - Cestno 18,88

23 KK TBP LENART9 ČAGRAN Filip 1 00:30:14 00:06:3226 - Cestno 18,85

1210 LUBEJ Žak 1 00:30:22 00:06:4026 - Cestno 18,77

311 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:30:26 00:06:4426 - Cestno 18,73

2712 KERT Jernej 1 00:31:32 00:07:5026 - Cestno 18,08

4313 MAHER Matej 1 00:31:50 00:08:0826 - Cestno 17,91

10814 KARLOVŠEK Primož 1 00:32:10 00:08:2826 - Cestno 17,72

48 TEMPELJ RAVNOVES15 VERČKO Janko 1 00:32:20 00:08:3826 - Cestno 17,63

25 KK ROGLA16 KLEMENC  Anže 1 00:32:59 00:09:1726 - Cestno 17,28

6 KD KNEžJEGA MEST17 KODRUN Mai 1 00:33:00 00:09:1826 - Cestno 17,27

2418 VINOJCIC Igor 1 00:33:41 00:09:5926 - Cestno 16,92

2819 VETTER Miha 1 00:33:51 00:10:0926 - Cestno 16,84

7 ŠENTJUR POWER20 PINTER Andrej 1 00:34:12 00:10:3026 - Cestno 16,67

3821 BAŠ Marko 1 00:34:49 00:11:0726 - Cestno 16,37

1822 FILIPANČIČ Rok 1 00:36:32 00:12:5026 - Cestno 15,6

41 KK RAVNE23 STERKUŠ Tomaž 1 00:37:57 00:14:1526 - Cestno 15,02

8 ŠD SIJ24 PLEMEN Dušan 1 00:39:08 00:15:2626 - Cestno 14,57

1325 VERHOVNIK Aljaž 1 00:40:22 00:16:4026 - Cestno 14,12

526 VETTER Jaka 1 00:40:55 00:17:1326 - Cestno 13,93

9 KK RAVNE27 SULER Igor 1 00:41:51 00:18:0926 - Cestno 13,62

128 VETTER Luka 1 00:44:02 00:20:2026 - Cestno 12,94

30 /29 BUDNA Boštjan 1 00:50:47 00:27:0526 - Cestno 11,22

1530 TURICNIK Saso 1 00:51:01 00:27:1926 - Cestno 11,17

26 TK VELENJE 31 URBANC Rok 1 00:57:12 00:33:3026 - Cestno 9,97
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Dogodek: SKOK NA STROJNO Datum: 4. 09. 2022

Organizator: Mladinski svet Ravne na Koroškem
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Absolutni rezultati po spolu

Skok na Strojno - Gorsko kolo

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
71 ORIENTACIJSKI KLU1 CVERNJAK Fanika 1 00:47:54 00:24:1227 - Gorsko 11,9

892 JUTRAŽ Nika 1 00:51:12 00:27:3027 - Gorsko 11,13

1093 KOGELNIK Edita 1 00:52:57 00:29:1527 - Gorsko 10,76

1024 LODRANT Sabina 1 00:55:00 00:31:1827 - Gorsko 10,36

705 KOROŠ Maša 1 01:06:56 00:43:1427 - Gorsko 8,52

Spol: male
841 SKITEK Tadej 1 00:31:12 00:07:3027 - Gorsko 18,27

852 PETEK Miha 1 00:32:40 00:08:5827 - Gorsko 17,45

733 LADINEK Vinko 1 00:36:48 00:13:0627 - Gorsko 15,49

88 KK ROGLA4 RUTNIK Matic 1 00:37:29 00:13:4727 - Gorsko 15,21

655 ZAGOŽEN Žan 1 00:40:23 00:16:4127 - Gorsko 14,11

92 /6 LADINEK Rajko 1 00:40:40 00:16:5827 - Gorsko 14,02

1137 BAN Toni 1 00:41:14 00:17:3227 - Gorsko 13,82

86 /8 LADINEK David 1 00:41:33 00:17:5127 - Gorsko 13,72

74 ŠD SIJ9 SIRK Sašo 1 00:41:59 00:18:1727 - Gorsko 13,58

4910 MRAVLJAK Jure 1 00:42:29 00:18:4727 - Gorsko 13,42

78 ORIENTACIJSKI KLU11 MRMOLJA Uroš 1 00:42:38 00:18:5627 - Gorsko 13,37

9912 BERLOŽNIK Simon 1 00:42:44 00:19:0227 - Gorsko 13,34

3313 KRAJNC Robi 1 00:43:12 00:19:3027 - Gorsko 13,19

8214 MARTINC Jurij 1 00:44:42 00:21:0027 - Gorsko 12,75

8315 NAVOTNIK Matic 1 00:44:49 00:21:0727 - Gorsko 12,72

75 /16 PŠENIČNIK Toni 1 00:45:18 00:21:3627 - Gorsko 12,58

10717 SLIVNIK Branko 1 00:45:34 00:21:5227 - Gorsko 12,51

101 MTB KOROšKA18 DULER Danijel 1 00:46:24 00:22:4227 - Gorsko 12,28

11219 MEŠKO Kristijan 1 00:46:43 00:23:0127 - Gorsko 12,2

6820 KARLOVŠEK LODRANT Arni 1 00:47:15 00:23:3327 - Gorsko 12,06

11821 GRILC Srečko 1 00:47:18 00:23:3627 - Gorsko 12,05

9422 BERLOŽNIK Mirko 1 00:47:23 00:23:4127 - Gorsko 12,03

9723 RUDOLF Aleš 1 00:47:47 00:24:0527 - Gorsko 11,93

67 /24 LADINEK Tadej 1 00:48:12 00:24:3027 - Gorsko 11,83

8125 KRANČAN Friderik 1 00:48:19 00:24:3727 - Gorsko 11,8

11126 PATERNOSTER Alexander 1 00:48:43 00:25:0127 - Gorsko 11,7

11027 PATERNOSTER Grega 1 00:48:43 00:25:0127 - Gorsko 11,7

9128 SLATINŠEK Miloš 1 00:48:43 00:25:0127 - Gorsko 11,7

8029 BAN Stanko 1 00:49:37 00:25:5527 - Gorsko 11,49

100 ŠD SIJ30 URŠEJ Srečko 1 00:50:32 00:26:5027 - Gorsko 11,28

105 KK ROGLA31 LAHOVNIK Martin 1 00:51:04 00:27:2227 - Gorsko 11,16

7232 PETEK Emil 1 00:51:32 00:27:5027 - Gorsko 11,06
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10633 ŠTAVDEKER Zdravko 1 00:53:15 00:29:3327 - Gorsko 10,7

104 KK ROGLA34 RUTNIK Jože 1 00:53:39 00:29:5727 - Gorsko 10,62

8735 GREGELJ Miha 1 00:54:27 00:30:4527 - Gorsko 10,47

120 MTB KOROšKA36 KRAUTBERGER Branko 1 00:55:22 00:31:4027 - Gorsko 10,3

76 /37 HOVNIK Peter 1 00:57:54 00:34:1227 - Gorsko 9,84

6638 ŽIGON Taj Aleksander 1 00:58:04 00:34:2227 - Gorsko 9,82

7939 ŽIGON Boštjan 1 00:58:04 00:34:2227 - Gorsko 9,82

9540 STRMČNIK Tadej 1 00:59:37 00:35:5527 - Gorsko 9,56

9641 VIDOVIČ Dejan 1 00:59:39 00:35:5727 - Gorsko 9,56

9842 GOSTENČNIK Zvonko 1 00:59:54 00:36:1227 - Gorsko 9,52

6443 KOROŠ Žiga 1 01:06:55 00:43:1327 - Gorsko 8,52

Dogodek: SKOK NA STROJNO Datum: 4. 09. 2022

Organizator: Mladinski svet Ravne na Koroškem

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
Skok na Strojno

Kategorija: 01 - Cestno kolo - Do 15. leta M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

31 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:30:26 00:00:00 18,73

6 KD KNEžJEGA MESTA C2 KODRUN Mai 1 00:33:00 00:02:34 17,27

53 VETTER Jaka 1 00:40:55 00:10:29 13,93

14 VETTER Luka 1 00:44:02 00:13:36 12,94

Kategorija: 02 - Cestno kolo - Od 16. do 35. leta M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

103 POGI TEAM UAE GENER1 SKOK Andraž 1 00:27:38 00:00:00 20,63

16 JB TEAM NOVO MESTO2 ARKO Jan 1 00:27:39 00:00:01 20,61

203 REZAR LESNIK Žan 1 00:29:31 00:01:53 19,31

104 VRHOVNIK Vid 1 00:29:49 00:02:11 19,12

34 KD SEVNICA 5 KOVAČ Gregor 1 00:30:08 00:02:30 18,92

226 LORENCI Mario 1 00:30:11 00:02:33 18,88

23 KK TBP LENART7 ČAGRAN Filip 1 00:30:14 00:02:36 18,85

128 LUBEJ Žak 1 00:30:22 00:02:44 18,77

279 KERT Jernej 1 00:31:32 00:03:54 18,08

25 KK ROGLA10 KLEMENC  Anže 1 00:32:59 00:05:21 17,28

2411 VINOJCIC Igor 1 00:33:41 00:06:03 16,92

2812 VETTER Miha 1 00:33:51 00:06:13 16,84

1813 FILIPANČIČ Rok 1 00:36:32 00:08:54 15,6

1314 VERHOVNIK Aljaž 1 00:40:22 00:12:44 14,12

30 /15 BUDNA Boštjan 1 00:50:47 00:23:09 11,22

1516 TURICNIK Saso 1 00:51:01 00:23:23 11,17

26 TK VELENJE 17 URBANC Rok 1 00:57:12 00:29:34 9,97

Kategorija: 03 - Cestno kolo - Od 36. do 50. leta M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

421 HÖCK Martin 1 00:28:38 00:00:00 19,91

40 KK ROGLA2 FIJAVŽ Matej 1 00:29:11 00:00:33 19,53

433 MAHER Matej 1 00:31:50 00:03:12 17,91

1084 KARLOVŠEK Primož 1 00:32:10 00:03:32 17,72

48 TEMPELJ RAVNOVESJA, 5 VERČKO Janko 1 00:32:20 00:03:42 17,63

386 BAŠ Marko 1 00:34:49 00:06:11 16,37

41 KK RAVNE7 STERKUŠ Tomaž 1 00:37:57 00:09:19 15,02

Kategorija: 04 - Cestno kolo - Nad 50 let M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

7 ŠENTJUR POWER1 PINTER Andrej 1 00:34:12 00:00:00 16,67

8 ŠD SIJ2 PLEMEN Dušan 1 00:39:08 00:04:56 14,57
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9 KK RAVNE3 SULER Igor 1 00:41:51 00:07:39 13,62

Kategorija: 06 - Cestno kolo - Od 16. do 35. leta Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

45 KK ROGLA1 GORIČAN Patricija 1 00:36:54 00:00:00 15,45

36 TK VELENJE 2 BUČAR Blažka 1 00:38:47 00:01:53 14,7

373 GLUŠIČ Tanja 1 00:47:12 00:10:18 12,08

Kategorija: 09 - Gorsko kolo - Do 15. leta M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

651 ZAGOŽEN Žan 1 00:40:23 00:00:00 14,11

682 KARLOVŠEK LODRANT Arni 1 00:47:15 00:06:52 12,06

67 /3 LADINEK Tadej 1 00:48:12 00:07:49 11,83

1114 PATERNOSTER Alexander 1 00:48:43 00:08:20 11,7

665 ŽIGON Taj Aleksander 1 00:58:04 00:17:41 9,82

646 KOROŠ Žiga 1 01:06:55 00:26:32 8,52

Kategorija: 10 - Gorsko kolo - Od 16. do 35. leta M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

841 SKITEK Tadej 1 00:31:12 00:00:00 18,27

852 PETEK Miha 1 00:32:40 00:01:28 17,45

88 KK ROGLA3 RUTNIK Matic 1 00:37:29 00:06:17 15,21

86 /4 LADINEK David 1 00:41:33 00:10:21 13,72

335 KRAJNC Robi 1 00:43:12 00:12:00 13,19

826 MARTINC Jurij 1 00:44:42 00:13:30 12,75

837 NAVOTNIK Matic 1 00:44:49 00:13:37 12,72

105 KK ROGLA8 LAHOVNIK Martin 1 00:51:04 00:19:52 11,16

879 GREGELJ Miha 1 00:54:27 00:23:15 10,47

Kategorija: 11 - Gorsko kolo - Od 36. do 50. leta M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

92 /1 LADINEK Rajko 1 00:40:40 00:00:00 14,02

492 MRAVLJAK Jure 1 00:42:29 00:01:49 13,42

993 BERLOŽNIK Simon 1 00:42:44 00:02:04 13,34

101 MTB KOROšKA4 DULER Danijel 1 00:46:24 00:05:44 12,28

1125 MEŠKO Kristijan 1 00:46:43 00:06:03 12,2

946 BERLOŽNIK Mirko 1 00:47:23 00:06:43 12,03

977 RUDOLF Aleš 1 00:47:47 00:07:07 11,93

1108 PATERNOSTER Grega 1 00:48:43 00:08:03 11,7

919 SLATINŠEK Miloš 1 00:48:43 00:08:03 11,7

100 ŠD SIJ10 URŠEJ Srečko 1 00:50:32 00:09:52 11,28

104 KK ROGLA11 RUTNIK Jože 1 00:53:39 00:12:59 10,62

9512 STRMČNIK Tadej 1 00:59:37 00:18:57 9,56

9613 VIDOVIČ Dejan 1 00:59:39 00:18:59 9,56

9814 GOSTENČNIK Zvonko 1 00:59:54 00:19:14 9,52

Kategorija: 12 - Gorsko kolo - Nad 50 let M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

731 LADINEK Vinko 1 00:36:48 00:00:00 15,49

1132 BAN Toni 1 00:41:14 00:04:26 13,82

74 ŠD SIJ3 SIRK Sašo 1 00:41:59 00:05:11 13,58

78 ORIENTACIJSKI KLUB SL4 MRMOLJA Uroš 1 00:42:38 00:05:50 13,37
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75 /5 PŠENIČNIK Toni 1 00:45:18 00:08:30 12,58

1076 SLIVNIK Branko 1 00:45:34 00:08:46 12,51

1187 GRILC Srečko 1 00:47:18 00:10:30 12,05

818 KRANČAN Friderik 1 00:48:19 00:11:31 11,8

809 BAN Stanko 1 00:49:37 00:12:49 11,49

7210 PETEK Emil 1 00:51:32 00:14:44 11,06

10611 ŠTAVDEKER Zdravko 1 00:53:15 00:16:27 10,7

120 MTB KOROšKA12 KRAUTBERGER Branko 1 00:55:22 00:18:34 10,3

76 /13 HOVNIK Peter 1 00:57:54 00:21:06 9,84

7914 ŽIGON Boštjan 1 00:58:04 00:21:16 9,82

Kategorija: 13 - Gorsko kolo - Do 15. leta Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

701 KOROŠ Maša 1 01:06:56 00:00:00 8,52

Kategorija: 14 - Gorsko kolo - Od 16. do 35. leta Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

891 JUTRAŽ Nika 1 00:51:12 00:00:00 11,13

Kategorija: 15 - Gorsko kolo - Od 36. do 50. leta Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1021 LODRANT Sabina 1 00:55:00 00:00:00 10,36

Kategorija: 16 - Gorsko kolo - Nad 50 let Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 ORIENTACIJSKI KLUB SL1 CVERNJAK Fanika 1 00:47:54 00:00:00 11,9

1092 KOGELNIK Edita 1 00:52:57 00:05:03 10,76

Kategorija: 25 - Ebike združena M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

601 ŠUMNIK Dejan 1 00:23:42 00:00:00 24,05

612 ŠTEHARNIK Matej 1 00:25:37 00:01:55 22,25

583 PISNIK Mladen 1 00:26:11 00:02:29 21,77

594 ŠALEJ Blaž 1 00:26:32 00:02:50 21,48

525 LADINEK Urban Ladinek 1 00:27:01 00:03:19 21,1

576 KRANJC Uroš 1 00:27:08 00:03:26 21,01

56 /7 PLEVNIK Boris 1 00:27:42 00:04:00 20,58

1168 POLOVŠAK Robi 1 00:29:44 00:06:02 19,17

Kategorija: 29 - Ebike združena Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

531 ŠTEHARNIK Liza 1 00:26:06 00:00:00 21,84

1172 POLOVŠAK Mirjana 1 00:26:10 00:00:04 21,78

623 PERNAT Mihaela 1 00:28:21 00:02:15 20,11

55 TGK4 PLEVNIK Suzana 1 00:28:57 00:02:51 19,69

63 /5 LADINEK Tatjana 1 00:29:33 00:03:27 19,29

546 ČEBULJ Janja 1 00:37:13 00:11:07 15,32

Dogodek: SKOK NA STROJNO Datum: 4. 09. 2022

Organizator: Mladinski svet Ravne na Koroškem
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Odgovorna oseba:  
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